

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ถนนสายหลัก หมู่ที่ ๑๖ บ้านสันต้นก่อ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๖๗,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....ขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ถนนสายหลัก หมู่ที่ ๑๖ บ้านสันต้นก่อ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๖,๓๓๐.๑๒ บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. งบงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                             |                               |                    |
|-----------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑. นายศิริชัย ชิน           | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา    | เป็น กรรมการ       |
| ๓. นายสมรักษ์ โพนงาม        | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา    | เป็น กรรมการ       |

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ถนนสายหลัก หมู่ที่ 16 บ้านสันตันก้อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันตันก้อ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขยายผิวทางถนนสายหลัก พื้นที่ไม่น้อยกว่า 100 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **28 มี.ค. 2569**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = **30.00-30.99** บาท/ลิตร

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                         | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | Factor F | ราคาต่อหน่วย<br>x FF | ราคากลาง  |
|--------------|--------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|----------|----------------------|-----------|
| 1            | งานขุดต่อไม่(รถขุดดินตะขบ)     | ช.ม.  | 8         | 847.01       | 6,776.08  | 1.3848   | 1,172.94             | 9,383.51  |
| 2            | งานทรายรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 5         | 336.50       | 1,682.49  | 1.3848   | 465.98               | 2,329.90  |
| 3            | งานขยายผิวจราจร                | ตร.ม. | 100       | 358.41       | 35,840.65 | 1.3848   | 496.32               | 49,632.13 |
| 4            | งานรอยต่อตามยาว                | ม.    | 40        | 59.03        | 2,361.14  | 1.3848   | 81.74                | 3,269.70  |
| 5            | งานรอยต่อตามขวาง               | ม.    | 8         | 154.80       | 1,238.36  | 1.3848   | 214.36               | 1,714.88  |

|                                            |  |  |  |  |  |  |  |           |
|--------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-----------|
| TOTAL                                      |  |  |  |  |  |  |  | 66,330.12 |
| ราคากลาง                                   |  |  |  |  |  |  |  | 66,330.12 |
| (หกหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบบาทสิบสองสตางค์) |  |  |  |  |  |  |  |           |
| <b>*ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน</b>           |  |  |  |  |  |  |  |           |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 47,898.71

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
**นายศิริชัย ขิง**  
**นายช่างโยธา**

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมรักษ์ โพนงาม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ถนนสายหลัก หมู่ที่ 16 บ้านสันตันก้อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันตันก้อ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขยายผิวทางถนนสายหลัก พื้นที่ไม่น้อยกว่า 100 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **28 ม.ค. 2569**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 30.00 30.99 บาท/ลิตร

| ลำดับ<br>ที่                               | รายการ                         | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | Factor F | ราคาต่อหน่วย<br>x FF | ราคากลาง  |
|--------------------------------------------|--------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|----------|----------------------|-----------|
| 1                                          | งานขุดต่อไม่(รุดขุดดินตะขบ)    | ช.ม.  | 8         | 847.01       | 6,776.08  | 1.3848   | 1,172.94             | 9,383.51  |
| 2                                          | งานทรายรองพื้นทางได้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 5         | 336.50       | 1,682.49  | 1.3848   | 465.98               | 2,329.90  |
| 3                                          | งานขยายผิวจราจร                | ตร.ม. | 100       | 358.41       | 35,840.65 | 1.3848   | 496.32               | 49,632.13 |
| 4                                          | งานรอยต่อตามยาว                | ม.    | 40        | 59.03        | 2,361.14  | 1.3848   | 81.74                | 3,269.70  |
| 5                                          | งานรอยต่อตามขวาง               | ม.    | 8         | 154.80       | 1,238.36  | 1.3848   | 214.36               | 1,714.88  |
| TOTAL                                      |                                |       |           |              |           |          |                      | 66,330.12 |
| ราคากลาง                                   |                                |       |           |              |           |          |                      | 66,330.12 |
| (หกหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบบาทสิบสองสตางค์) |                                |       |           |              |           |          |                      |           |
| <b>*ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน</b>           |                                |       |           |              |           |          |                      |           |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณการ

(นายสมรักษ์ โพนงาม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... ตรวจ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ..... ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

= 47,898.71

= 1.3848

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

**(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชตินันต์)**

**ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่**

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

**(นายศรีเนตร์ ธนาคำ)**

**นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่**